526-10-04-620, kapitał zakładowy w całości wpłacony w wysokości 19.366.667 zł, zwana  

w dalszej części niniejszego regulaminu „Organizatorem". 

1.3 Fundatorem nagród jest: 

1) nagród rzeczowych w postaci 68 (sześćdziesięciu ośmiu) produktów lub usług o maksymalnej 

wartości 3.500 zł (trzy tysiące pięćset złotych) każda, wskazanych przez uczestników w 

zgłoszeniu konkursowym lub ich równowartości wskazana przez uczestnika w zgłoszeniu 

konkursowym jest Organizator, 

2) nagród rzeczowych w postaci: 23 (dwudziestu trzech) smartfonów Xiaomi Redmi 13C 5G, każdy  

o wartości  611,24 zł brutto (sześćset jedenaście złotych 24/100), 23 (dwudziestu trzech) 

smartfonów realme 12x 5G, każdy o wartości 604,61 zł  brutto (sześćset cztery złote 61/100) 

oraz 22 (dwudziestu dwóch) smartfonów Motorola moto g35 5G, każdy o wartości 684,86 

(sześćset osiemdziesiąt cztery złote 86/100) jest P4 Sp. z o.o. ul. Taśmowa 7, 02-677 Warszawa, 

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy 

KRS 0000217207 REGON 015808609 NIP 951-21-20-077 Kapitał zakładowy 48 856 500,00 zł; 

zwani dalej Fundatorem.

[...]

udziału w Konkursie oraz traci prawo do ewentualnej wygranej (nagrody).  

1.10 Adres e-mail Organizatora, pod którym można uzyskać informacje na temat organizacji Konkursu: 

konkursyradio@timesa.pl. 

2. NAGRODY 

2.1 Nagrodami w Konkursie są:  

a) 68 (sześćdziesiąt osiem) produktów lub usług o maksymalnej wartości 3500 zł (trzy tysiące pięćset 

złotych) każda, wskazanych przez uczestników w zgłoszeniu konkursowym lub ich równowartość 

wskazana przez uczestnika w zgłoszeniu konkursowym; 

b) 23 (dwadzieścia trzy) smartfony Xiaomi Redmi 13C 5G, każdy  o wartości  611,24 zł brutto (sześćset 

jedenaście złotych 24/100); 

c) 23 (dwadzieścia trzy) smartfony realme 12x 5G, każdy o wartości 604,61 zł  brutto (sześćset cztery 

złote 61/100); 

d) 22 (dwadzieścia dwa) smartfony Motorola moto g35 5G, każdy o wartości 684,86 (sześćset 

osiemdziesiąt cztery złote 86/100) 

2.2 Każda nagroda przekraczająca wartość 2000 zł zostanie powiększona o nagrodę pieniężną  

w wysokości należnego podatku od wygranej, którą w momencie odbioru nagrody głównej wskazanej 

w pkt 2.1. zwycięzca przekaże Organizatorowi by ten opłacił należne podatki od wygranej.

[...]

W przypadku błędnej odpowiedzi osoba ta nie otrzymuje nagrody.  

3.10. Finalista danej edycji (wejściu konkursowym) wskazanej w Harmonogramie, otrzymuje nagrodę 

wskazaną odpowiednio w Harmonogramie w postaci: smartfona Xiaomi Redmi 13C 5G, każdy  o 

wartości  611,24 zł brutto (sześćset jedenaście złotych 24/100) albo smartfona realme 12x 5G, każdy o 

wartości 604,61 zł  brutto (sześćset cztery złote 61/100) albo smartfona Motorola moto g35 5G, każdy 

o wartości 684,86 (sześćset osiemdziesiąt cztery złote 86/100),  o których mowa w pkt 2.1. b),c) i d) 

oraz w Harmonogramie, który stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu, bez względu na odpowiedź 

drugiej osoby biorącej udział w wejściu finałowym.  

3.11 Każdy Finalista, który wziął udział w antenowym wejściu konkursowym jednej z edycji